Российская Федерация

республика адыгея

администрация муниципального образования

«яблоновское

городское поселение»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: image1.png]

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР

адыгэ республик

муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ

«ЯБЛОНОВСКЭ

КЪЭЛЭ ПСЭУПIэм»
иадминистрацие

385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394

E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» сентября 2021г.                  № 887                         пгт. Яблоновский
Об утверждении проекта межевания территории

для объединения земельных участков 01:05:0200165:380

и 01:05:0200165:355 по ул. Барона, пгт. Яблоновский,

Тахтамукайского района Республики Адыгея

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом, Уставом муниципального образования «Яблоновское городское поселение», решением Совета народных депутатов муниципального образования «Яблоновское городское поселение» от 27.04.2012 № 36-2 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Яблоновское городское поселение», а также на основании протокола публичных слушаний
от 13.09.2021 по проекту межевания территории и заключения от 13.09.2021 о результатах публичных слушаний, а также на основании обращения гр. Григорян В.С.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории для объединения земельных участков 01:05:0200165:380 и 01:05:0200165:355 по ул. Барона, пгт. Яблоновский, Тахтамукайского района Республики Адыгея.
2. Застройку территории вести в строгом соответствии с утвержденным проектом межевания территории для объединения земельных участков 01:05:0200165:380 и 01:05:0200165:355 по ул. Барона, пгт. Яблоновский, Тахтамукайского района Республики Адыгея.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Яблоновское городское поселение»                                      З.Д. Атажахов